in loco dicto Eirde inter hereditatem Jacobi Kathelinen soen et Everardi die Ledige ex 'alio et inter hereditatem Leijte (dg: Wil) Wulners et eius liberorum ex alio item ex una sextariata terre siliginee dicta die Vauderic sita ibidem inter hereditatem (dg: liberorum quondam Gh) quondam Theoderici de Eirde ex uno et inter hereditatem Henrici Befken ex alio item ex pecia terre in dictis parochia et loco inter communitatem ex uno et inter hereditatem Hille filie Willelmi van den Hoernic (dg: ex alio) et eius liberorum ex alio item ex pecia terre sita in parochia et loco predictis in loco dicto opt Middeland inter communitatem ex uno et inter hereditatem Henrici Jacobs soen ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis oneribus exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes ?Yw et Jorden datum quarta post octavas sacramenti.

1176 mf8 F 01 f.308v.

Quinta post octavas sacramenti: donderdag 04-06-1383.
 in crastino Barnabe apostoli: vrijdag 12-06-1383.
 Sabbato post Barnabe: zaterdag 13-06-1383.

BP 1176 f 308v 01 do 04-06-1383.

Denekinus Luwe zvw Willelmus Luwe, Hermannus Scut zv Johannes Luwe en Ludovicus gnd des Proefsts soen van Empel verkochten aan Johannes Raet, tbv hem en zijn vrouw Mergardis, een n-erfcijns van 10 oude schilden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Martinus en de andere helft met Pinksteren, gaande uit (1) 11 hont land van voornoemde Denekinus, gnd Leemkuilen, in Empel, tussen Elisabeth wv Reijnerus Scaden enerzijds en voornoemde Denekinus anderzijds, (2) 11 hont land van voornoemde Hermannus, in Empel, tussen Hennekinus gnd Rogskens enerzijds en Johannes Rog anderzijds, (3) 6½ hont land van voornoemde Ludovicus, in Empel, tussen erfgoed van de kerk van Empel enerzijds en kinderen gnd Coelbrekers Kijnder anderzijds, (4) 4½ hont land, aldaar, tussen Bertoldus Luwe enerzijds en Henricus Aben anderzijds. Zou voornoemde Johannes of Mergardes overlijden, dan krijgt de langstlevende de helft van de cijns. Zodra voornoemde Johannes en Mergardis beiden zijn overleden, dan gaat de cijns terug naar de verkopers.

Denekinus Luwe filius quondam Willelmi Luwe Hermannus Scut filius Johannis Luwe et Ludovicus dictus des Proefsts soen de Empel hereditarie vendiderunt Johanni Raet ad opus sui et ad opus Mergardis sue uxoris hereditarium censum decem aude scilde vel valorem solvendum hereditarie mediatim Martini et mediatim penthecostes ex undecim hont terre dictis Leemculen (dg: sitis in p) ipsius Denekini sitis in parochia de Empel inter hereditatem Elisabeth relicte quondam Reijneri Scaden ex uno et hereditatem dicti Denekini ex alio insuper ex undecim hont terre ipsius Hermanni sitis in dicta parochia inter hereditatem Hennekini dicti Rogskens ex uno et hereditatem Johannis Rog ex alio item ex VIJ hont terre ipsius Ludovici sitis in dicta parochia inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Empel ex uno et hereditatem liberorum dictorum Coelbrekers Kijnder ex alio item ex IIIII^{or} et dimidio hont terre sitis ibidem inter hereditatem Bertoldi Luwe ex uno et hereditatem Henrici Aben ex alio ut dicebant promittentes warandiam et aliam obligationem deponere promittentes sufficientem facere tali condicione si contingat unum de dictis Johanne et Mergarde mori extunc supervivus remanens medietatem dicti census percipiet et cum dicti Johannes et Mergardis ambo mortui fuerint extunc dictus census ad dictos venditores vel ad suos heredes revertetur. Testes Dijnter et Wellen datum quinta post octavas

sacramenti.

BP 1176 f 308v 02 do 04-06-1383.

Johannes van den Dijke van Littoijen en Petrus zv Theodericus schoenmaker beloofden aan Johannes zv Arnoldus Hoesche 300 franken met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1383) te betalen.

Johannes van den Dijke de Littoijen et Petrus filius Theoderici sutor promiserunt Johanni filio Arnoldi Hoesche III^c francos ad Remigii proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 308v 03 do 04-06-1383.

Reijnerus van Lijt, zijn zoon Johannes, Otto van Huessellingen en Jacobus Alaerts soen van Macharen beloofden aan Arnoldus van Ghele zvw Egidius van Ghele, gedurende 8 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Petrus-Stoel (zo 22-02-1383), elk jaar met Sint-Petrus-Stoel 41 1/6 zware gulden te betalen. Ze zullen alle dijken, behorend bij de hoeve van voornoemde Arnoldus, in Macharen, te pachters recht onderhouden.

Reijnerus de Lijt et Johannes eius filius Otto de Huessellingen Jacobus Alaerts soen de Macharen promiserunt Arnoldo de Ghele filio quondam Egidii de Ghele ad spacium octo annorum a festo Petri ad cathedram preterito subsequentium anno quolibet eorum octo annorum XLI (dg: zw) zwaer gulden et sextam partem unius floreni anno quolibet dictorum octo annorum in festo Petri ad cathedram et pro primo in festo Petri ad cathedram proxime futuro et sic deinceps dictis annis durantibus et quod ipsi omnes aggeres spectantes ad mansum ipsius Arnoldi situm in Macharen dicto termino durante laudabiliter tenebunt #ad jus coloni# quod dicto Arnoldo nullum dampnum exinde eveniat. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 308v 04 do 04-06-1383.

Zebertus zv Ludovicus van Alem verhuurde aan Alardus Reijmbouts soen, Ludolphus gnd Loef Arts soen en Hubertus gnd Claes soen een kamp, in Alem, ter plaatse gnd dat Alemse Broek, tussen erfgoed gnd dat Gemein Broek enerzijds en een gemene water laat anderzijds, voor een periode van 6 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Martinus (di 11-11-1382), per jaar voor 4 Hollandse dobbel en 3 Brabantse dobbel of de waarde, met Sint-Martinus te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Alardus.

Extraneus solvit ?III plack.

Zebertus filius Ludovici de Alem campum situm in parochia de Alem (dg: inter) in loco dicto dat Alemsche Broec inter hereditatem dictam dat Ghemeijn Broecke ex uno et inter communem aqueductum ex alio ut dicebat locavit Alardo Reijmbouts soen Ludolpho dicto Loef Arts soen Huberto dicto Claes soen ab eisdem ad spacium sex annorum a Martini proxime preterito subsequentium quolibet dictorum sex annorum pro IIIII^{or} Hollant dobbel et pro tribus Brabant dobbel vel pro valore dandis dictis Zeberto ab aliis Martini et pro primo Martini proxime futuro ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et (dg: alter) alii repromiserunt super omnia. Testes datum ut supra. (dg: detur alteri d) Detur dicto Alardo.